Periodo di riferimento: 01 gennaio 2021 - 31 dicembre 2021

Rendicontazione aggiornata ad Aprile 2022

N.° Delibera/Determina COVID

Descrizione Canto

Casto effettiva

Descrizione oggetto

Termine adozione provv.

DDG 616/2019
DDG 616/2019

DDG 257/2019
DDG 257/2019
DDG 257/2019
DDG 257/2019
DET. 014/2021
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 709/2019
DDG 123/2021
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020
DDG 706/2020

CIG: 7472914BBS
CIG: 7472914885

CIG: 77763628EC
CIG: 77763628EC
CIG: 77763628EC
CiG: 7776353181
CIG: ZBF2FD54A0
CIG: ZE32A23340
ClG: ZE32A23340
CIG: ZE32A23340
CIG: ZE32A23340
CIG: ZE32A23340
CIG: ZE32A23340
ClG: ZE32A23340
CIG: Z283107C42
CIG: 8505468638
ClG: 8505468638
CIG: 8505468638
CIG: 8505468638
ClG: 8505468638
CIG: 8505468638
CIG: 8505468638
CIG: 8505468638

MATERIALI DIAGNOSTICI
MATERIALI DIAGNOSTICI

MATERIALI DIAGNOSTICI

MATERIALI DIAGNOSTICI

MATERIALI DIAGNOSTICI

MATERIALI DIAGNOSTICI

MATERIALI DIAGNQSTICI

CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
CANCELLERIA, STAMPANTI E SUPPORTI INFORMATICI
ATTREZZATURE SANITARIE

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZ! Di LOGISTICA

SERVIZI D! LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

30.760,00
33.640,00

48,80
97,60
97,60
164,70
18.379,76
658,80
158,60
475,80
212,18
158,60
156,36
368,54
37.800,00
13.989,15
26.640,55
30.154,15
31.998,79
35.556,31
32.481,91
32.325,75
33.887,35

Kit tamponi COVID
Kit tamponi COVID

DPBS, senza calcio e magnesio, sterile da 500ml

DPBS, senza calcio e magnesio, sterile da 500m|

DPBS, senza calcio e magnesia, sterile da 500m|

Puntali per pipette Gilson P200UL, sterili, con filtro, RNase/DNase-free
Puntale con filtro sterile

Toner Oki ES8460

Toner HP W2070A nero c.

Toner HP 150NW

Toner CANON 703 LBP2900

Toner HP W2070A nero 117A 150NW

Toner HP W1106A W106A

Toner CANON 703 LBP2900 - Toner HP W1106A

Sis. robotizzati disinfez. ambienti

Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage
Servizio trasporto sangue, pazienti,approvigionamento farmaci e triage

Non perentorio
Non perentorio

DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 71.159,93|Sanificazione ambienti Non perentorio
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 65.640,28|Sanificazione ambienti Non perentoric
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 70.410,82 |Sanificazione ambienti Non perentoria
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 74.295,12 [Sanificazione ambienti Non perentario
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 59.530,17 [Sanificazione ambienti Non perentorio
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 11.184,06(Sanificazione ambienti Non perentorio
DDG 605/2020 CIG: 853266738F ALTRI SERVIZI 4.726,83|Sanificazione ambienti Nan perentario
DDG 278/2020 CIG: 8342990525 ALTRI ONERI DI GESTIONE 5.296,81|Contributo Consip S.p.a. Non perentaria
DDG 393/2020 CIG: 83524969BD ALTRI SERVIZI 39.806,64{Servizio di ausiliariato di sostegno sanitario Nan perentorio
DDG 393/2020 CIG: 83524969BD ALTRI SERVIZI 40.591,54|Servizio di ausiliariato di sostegno sanitario Non perentoria
DDG 393/2020 CIG: 835249698D ALTRI SERVIZI 49.161,99|Servizio di ausiliariato di sostegno sanitario Non perentario
DDG 520/2020 (IG:84863895BE ALTRI SERVIZI 53.430,16|Servizio di ausiliariato di sostegno sanitario Nan perentorio
DDG 520/2020 CIG:848638958E ALTRI SERVIZI 44.390,41|Servizio di ausiliariato di sostegno sanitaria Non perentorio

Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentario
Non perentario
Nan perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Nan perentorio
Non perentorio

DDG 588/2020 CIG: 8514206110 VIGILANZA 31.885,92|Presidic con GPG al pretriage Non perentoria
DDG 588/2020 CIG; 8514206110 VIGILANZA 33.617,10(Presidio con GPG al pretriage Non perentorio
DDG 499/2020 CIG: ZAD2D4ESDE ALTRI SERVIZ| 2.550,00(Servizio triage Non perentorio
DDG 618/2020 CIG:Z442F836E7 ATTREZZATURE SANITARIE 28.875,00(Arco per controllo autom. temp. e sanif. Non perentorio
SPESA ECONOMALE MAT. MANUT. IMPIANTI 24,40|Cavo patch cord Non perentorio
SPESA ECONOMALE MACCHINE ELETTRONICHE PER UFFICIO 613,66|Stampante Zebra+lettore Macpower+switch 80 gigabit Non perentorio
SPESA ECONOMALE MAT. MANUT. IMPIANTI 67,33 |Presa 2P+T 16A Biv. St. Italiano/Ted. Verde Non perentario
SPESA ECONOMALE MAT. MANUT. IMPIANTI 21,96 |Multipresa Bticino 3680GB con 4 prese Schuko da 16A-E spina da 16A Non perentorio

DDG 177/2021
DDG 211/2021

DET 105/2021
DDG 622/2020
DDG 352/2021
DDG 352/2021
DDG 352/2021
DDG 352/2021
DDG 352/2021

DCS 282/2021
DCS 282/2021
DDG 158/2020
DDG 158/2020
DDG 158/2020
DDG 158/2020
DDG 241/2021
DCS 262/2021
DCS 262/2021

DDG 251/2015
DDG 352/2021
DCS 196/2021
DCS 282/2021
DCS 282/2021

CIG: 87464441EC
CIG: 88491716EB

CIG:ZF0319224F

ClG: ZD92F62F37
CIG: Z3C3334589
CIG: 23C3334589
CIG: Z3C3334589
CIG: Z3C3334589
ClG: Z3C3334589

C1G:8862001293
C1G:8862001293

CiG:ZCF3409FDA

CIG:87724452A0
ClG:87724452A0
DCS 262/2021 CIG:8772447446
DCS 273/2021 CIG:791319195F

CIG: 6242259813
CIG: Z3C3334589
Cl1G:8656761929
C1G:8862001293
ClG:8862001293

ALTR| ONERI DI GESTIONE
ALTRI ONERI DI GESTIONE

ATTREZZATURE SANITARIE (NS)
MENSA DEGENTI
MENSA DEGENTI
MENSA DEGENTI
MENSA DEGENTI
MENSA DEGENTI
MENSA DEGENTI

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZ] D! LOGISTICA

ALTRI SERV. SAN. E SOCIOSAN. A RILEV. SAN. DA PUBBLICO
IMPOSTE, TASE E TRIBUTI

ALTR! SERV. SAN. £ SOCIOSAN. A RILEV. SAN. DA PUBBLICO
IMPOSTE, TASE E TRIBUTI

LIBRI, RIVISTE ED ABBONAMENTI VARI

ATTREZZATURE SANITARIE (NS}

ATTREZZATURE SANITARIE (NS}

ATTREZZATURE SANITARIE (NS}

COSTI DI FORMAZIONE DA PRIVATO

MATERIALI DIAGNOSTICI

MENSA DEGENTI

VIGILANZA

SERVIZI DI LOGISTICA

SERVIZI DI LOGISTICA

6.514,31
4.879,24

9.662,40
4.324,32
4.922,28
4.565,88
5.031,18
4.003,56
4.522,32

2.086,20
30.154,15
125.186,00
2,00
481.850,00
2,00
206,18
4.660,71
9.321,41
35.868,00
420,00
2.964,60
5.116,32
7.427,13
3.013,40
31.252,15

Contributo Consip S.p.a.
Contributo Consip S.p.a.

Frigorifero -20C 1500LT-13918

Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
QOneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID

Servizio trasporto pazienti in ambulanza c/autista

Servizio trasporto pazienti in ambulanza c/autista
Trattamenti di chirurgia generale pazienti oncologici e urgenze
Impasta di bollo

Erog. di chir. gen. pz. oncologici

Imposta di bollo

Abbonamento annuale GoToMeeting Business

N.1 frigorifero +4 °C 700LT

N.2 frigoriferi +4 °C 700LT

N.2 congelatori verticali -80 °C 729LT

Costi di formazione da privato

Prov.cil.GRD.4ml 12x70 x RIA =6000.pz

Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID
Piantonamento fisso

Servizia trasporto pazienti in ambulanza c/autista

Servizio trasporto sangue, pazienti e distribuzione farmaci

Non perentorio
Non perentorio

DDG 175/2021 CIG: 8814500382 VIGILANZA 29.685,04{Presidio con GPG al pretriage Non perentorio
DDG 175/2021 CIG: 8814500382 VIGILANZA 14.493,60|Presidio con GPG al pretriage Non perentorio
DDG 175/2021 CIG: 8814500382 VIGILANZA 14.493,60|Presidio con GPG al pretriage Non perentorio
DDG 175/2021 CIG: 8814500382 VIGILANZA 14.493,60|Presidio con GPG al pretriage Non perentorio
DCS 175/2021 CIG: 8814491C12 VIGILANZA 9.760,00|Servizio di vigilanza Non perentorio
DCS 175/2021  CIG: 8814491C12 VIGILANZA 11.712,00(Servizio di vigilanza Non perentorio
DCS 175/2021 CIG: 8814491C12 VIGILANZA 5.856,00|Servizio di vigilanza Nan perentoria
DDG 32/2021  CIG:86963463BE PULIZIA 10.715,66[Servizi ausiliari e spese di pulizia Nan perentorio
DDG 32/2021  CIG:86963463BE PULIZIA 10.715,66 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021  C1G:86963463BE PULIZIA 325,23 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021 C!G:86963463BE PULIZIA 325,23 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021  CIG:86963463BE PULIZIA 325,23 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentario
DDG 32/2021  ClG:86963463BE PULIZIA 325,23 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021 (C1G:86963463BE PULIZIA 1.149,47|Servizi ausiliari e spese di pulizia Nan perentario
DDG 32/2021 CIG:86963463BE PULIZIA 21.798,80|Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021  CIG:869634638E PULIZIA 21.798,80(Servizi ausiliari e spese di pulizia Non per-entorio
DDG 32/2021  ClG:86963463BE PULIZIA 325,23 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021  ClG:86963463BE PULIZIA 1.149,47 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Nan perentorio
DCS 196/2021 CiG:8656761929 VIGILANZA 3.798,24|Piantonamento fisso Non perentorio
DCS 196/2021 CIG:8656761929 VIGILANZA 3.459,54|Vigilanza fissa con G.P.G. Non perentorio
DCS 196/2021 (IG:8656761929 VIGILANZA 1.874,93|Videosorveglianza Non perentorio
DCS 196/2021 CIG:8656761929 VIGILANZA 6.652,97|Vigilan:za fissa con G.P.G. Nan perentario
DCS 196/2021 CIG:8656761929 VIGILANZA 7.451,32|Piantonamento fisso Non perentorio
DCS 196/2021 CIG:8656761929 VIGILANZA 7.281,97|Piantonamento fisso Non perentaria
DCS 116/2021 CIG: 867389114B ATTREZZATURE SANITARIE (NS) 21.750,84|Cabina a flusso laminare verticale Bioair safemate 1.2 Non perentario

Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio

DDG 352/2021 CIG: Z3C3334589 MENSA DEGENTI 5.047,02|Oneri aggiuntivi per adeg. mis. cont. COVID Non perentaoria
DCS 282/2021 ClG:8862001293 SERVIZI DI LOGISTICA 3.245,20|Servizio trasporto pazienti in ambulanza c/autista Non perentaorio
DCS 282/2021 (C!G:8862001293 SERVIZ| DI LOGISTICA 31.910,95|Servizio trasporto pazienti in ambulanza c/autista Non perentorio

Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentario
Non perentaria
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentorio
Non perentario
Nan perentario
Non perentario
Non perentoria
Non perentoria
Non perentoria

DDG 32/2021 CIG:86963463BE PULIZIA 1.149,47 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DDG 32/2021 CIG:86963463BE PULIZIA 1.149,47 |Servizi ausiliari e spese di pulizia Non perentorio
DCS 196/2021 C1G:8656761929 VIGILANZA 10.402,82|Vigilanza fissa con G.P.G. Non perentorio
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